
PENGARUH LAMA WAKTU
DEKOMPOSISI DAN DOSIS

KOTORAN AYAM TERHADAP
PERTUMBUHAN DAN

PRODUKSI SAWI
PAKCOY(Brassica rapa L.) PADA

VERTISOL
by UPTPJI1 1

Submission date: 24-Sep-2021 01:32AM (UTC-0700)
Submission ID: 1609908841
File name: CEK_PLAGIASI_RENJANI_ke_lll_-_Adonara_Custom.docx (45.05K)
Word count: 413
Character count: 2581

IGNASIUS PAYONG IGO



1

3



1

4

6



1

2

5





19%
SIMILARITY INDEX

19%
INTERNET SOURCES

7%
PUBLICATIONS

0%
STUDENT PAPERS

1 7%

2 3%

3 2%

4 2%

5 2%

6 2%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off

PENGARUH LAMA WAKTU DEKOMPOSISI DAN DOSIS
KOTORAN AYAM TERHADAP PERTUMBUHAN DAN PRODUKSI
SAWI PAKCOY(Brassica rapa L.) PADA VERTISOL
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

123dok.com
Internet Source

repository.uhn.ac.id
Internet Source

rinjani.unitri.ac.id
Internet Source

e-jurnal.unisda.ac.id
Internet Source

etheses.uin-malang.ac.id
Internet Source

jurnal.ugj.ac.id
Internet Source



PENGARUH LAMA WAKTU DEKOMPOSISI DAN DOSIS
KOTORAN AYAM TERHADAP PERTUMBUHAN DAN PRODUKSI
SAWI PAKCOY(Brassica rapa L.) PADA VERTISOL
PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4


